Администрация Троицкого сельского поселения
Неклиновского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Троицкое
         26 декабря 2012 г.								№ 156

« О создании пункта временного размещения
(ПВР) для приема, размещения, учета
и первоочередного жизнеобеспечения
населения, выведенного из зон
чрезвычайной ситуации».

В целях размещения отселяемого населения из зон чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, а также его первоочередного жизнеобеспечения выполнить следующие мероприятия:
1. Создать на базе МБУК «Троицкий ДК» пункт временного размещения (ПВР) для приема, размещения, учета и первоочередного жизнеобеспечения населения, выведенного из зон чрезвычайной ситуации.
2. Начальником пункта временного размещения назначить директора Троицкого ДК Творогову Е.Б.
Заместителем начальника пункта временного размещения назначить Белокудренко Н.А.
3. Начальнику пункта временного размещения своим приказом определить состав администрации ПВР, подготовить документацию и организовать рабочие места:
- группы встречи и приема;
- группы учета и регистрации населения;
- группы отправки, сопровождения и размещения;
- группы первоочередного жизнеобеспечения;
- стола справок;
- группы охраны общественного порядка;
- медпункта;
- комнаты матери и ребенка.
4.	Контроль за выполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории Бадаеву Т.В.

Глава Троицкого
сельского поселения                                                                    А.Н.Дубина